簽於學務處訓育組

107年10月1日
主旨：為辦理本校慶祝70週年校慶【貓空淨山暨健行活動】案，呈請核示。
說明：一、為辦理慶祝本校創校70週年校慶暨提升學生強健體魄、健全身心均衡發展、增進師生情
　　　　　誼、倡導正當休閒活動，特舉辦本項活動。
　　　二、活動日期時間：107年11月5日（一）08:00〜12:00。
　　　三、參加活動年級：國中部七、八、九年級，高中部一、二年級全體學生。

四、活動實施辦法詳如附件。
五、活動後勤及安全維護人員由學務處指定擔任。
六、活動班級每班置教師二名於班級隊伍前後方，以維學生活動紀律與安全。
七、上項每班置教師二名，除導師外另擇一名適當之專任教師或行政人員擔任協助活動紀律與
　　安全工作。
八、未參加活動學生當日仍應到校，未到校者須依本校規定辦理請假。
九、未參加活動學生當日到校後，由學務處安排教室自習並派臨時導師督導。
十、全程參與活動且無違規情事之學生另核予3小時公共服務時數。
十一、準備礦泉水供師生活動中使用（家長會經費核銷）。
十二、請總務處視天候狀況準備薑茶供活動師生返校後使用（家長會經費核銷）。
擬辦：一、檢附活動實施辦法及相關附件。
二、活動班級導師當日具高三課務者共計八名，擬請高三班級導師協助代理。
三、薛兆宏組長、徐聖明老師活動當日之高三體育課程由蔡明哲老師留守代理。
四、餘專任教師當日具高三課務者共計五名，擬留校上課，不參加本次活動。
五、各行政處室可置留守人員一至二名，餘人員請提供為班級協助人員。
六、實習教師請提供為活動後勤或班級協助人員。
七、活動工作說明會：107年10月29日（一）12:45〜13:20於知新樓B1視聽教室舉行。

　　呈請　核示

敬呈
雷 主 任：
張副校長：

柯 校 長：

家長會長：

   敬會

陳 主 任：

向 主 任：

古 主 任：
羅 主 任：
蔡 主 任：

                                                 職：          　         謹呈